
katastrální hranice

stávající domy

stávající chodníky

stávající dopravní řešení

navrhovaný dům

navrhovaný dům - skryté konstrukce

římsa přesahující uliční a stavební čáru 
a majetkovou hranici

 LEGENDA:

 METRO:

tunel metra 

ochranné pásmo metra

dočasné kotvy zajištění stavební jámy

navrhovaný vstup do objektu

navrhovaný vjezd do garáží

navrhovaný chodníkový přezezd

navrhovaná úprava povrchu
chodníku

nová parkovací stání

rušená parkovací stání

navrhované vyčkávací stání

kanalizace jednotná

vodovod

plynovod - přeložka stávající přípojky do nové polohy

doplněný rozvod NN 1kV, ze stávající DTS

elektro slaboproud

 NAVRHOVANÉ PŘÍPOJKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

kanalizace splašková  a jednotná

kanalizace dešťová

vodovod

plynovod STL

elektro PRE NN

elektro PRE VN

elektro PRE opto

elektro PRE sdk

elektro PRE vyřazený kabel

elektro PRE průchodky, kolektory

T - mobile - optická síť

THMP - VO

cetin - zaměřená optická síť

cetin - nezaměřená optická síť

cetin - zaměřená metalická síť

cetin - nezaměřená metalická síť

PT - horkovod

PT - sdělovací kabel metalika / optika

PT - ochranné pásmo

PT - poklopy

quantcom - sdělovací kabel

vodafone - sdělovací kabel

TSK - sdělovací kabel metalika / optika

TSK - uliční vpusť

TSK - pravděpodobné napojení uliční vpusti

poloha jeřábu

vyložení jeřábu

dočasný zábor stavby

vjezd a výjezd na staveniště

 ZOV

paprsek CRA  / odchylka -+9m, o.p. 4m /

paprsek RR SYS DATACOM

THMP - VO - rušená poloha přemístěné lampy

THMP - VO - nová poloha přemístěné lampy

kácený strom

 STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

trvalý zábor
pozemky v majetku investora

hranice dočasného záboru
zábor hlavního staveniště

hranice dočasného krátkodobého
záboru

 STÁVAJÍCÍ PAPRSKY

 PŘELOŽKY SÍTÍ

 ZÁBORY:

ochranná pásma inženýrských sítí

 POZNÁMKY:

- ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ VČETNĚ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ, 
PŘÍPOJEK A ZPEVNĚNÝCH PLOCH NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO PD
- PŘED ZAPOČETÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE TŘEBA VYTYČIT VŠECHNY 
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ VČETNĚ SÍTÍ VE VÝKRESU PŘÍPADNĚ NEZOBRAZENÝCH!
- KÓTY SE VZTAHUJÍ NA DÉLKY PŘÍPOJEK, NEURČUJÍ POLOHU STÁVAJÍCÍCH 
SÍTÍ. PŘI KŘÍŽENÍ, SOUBĚHU PLATÍ ČSN 736005
- DETILNÍ ŘEŠNÍ POVRCHŮ CHODNÍKU A CHODNÍKOVÉHO PŘEJEZDU VIZ 
ČÁST D.5 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ

 VYTYČOVACÍ BODY:

 Y X
01 737 706,34 1041 788,06
02 737 688,27 1041 781,16
03 737 698,52 1041 753,53
04 737 716,85 1041 760,53

 STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

U 
sv

ob
od

á
rn

y

Ocelářská

3295

3343/97

3914

3297

3305

3296

3307

3920

3914

29
 4

65
2 

00
0

13
 8

85
13

 5
80

45
0

6 
60

0
1 

80
0

6 
60

0
6 

60
0

7 
08

0
33

5

17 340 2 000
19 340

3 380 11 110 3 000 2 131
19 621

335 3 380 5 730 1 730 7 735 711

1 
95

9
13

 9
27

13
 5

81

17 492 2 000

29
 4

66

2 
00

0
13

 8
85

13
 5

80
7 

06
0

6 
52

0

3 380 14 112

19 492

2 900

chodníkový přejezd
+ úprava chodníku

přeložka stávající přípojky 
plynu do nové polohy

přípojka elektro NN

nová přípojka kanalizace 
v trase stávající přípojky

paprsek CRA - 

odchylka +-9m

poprsek CRA

ochranné pásmo 4m

spodní hrana  cca 

241-243m.n.m.

cca 41-44 m.n.t.

paprsek CRA 

metro

ochranné pásmo

přípojka vodovod

přípojka slaboproud

retenční nádrž

nová rozpínací 
skříň SD722-OT

plynoměrná skříň
větraná a uzavíratelná nika
pro regulátor stl/ntl a 
fakturační plynoměr

PT = 201,420
UT = 201,420

PT = 200,830
UT = 200,830

PT = 201,360
UT = 201,300

č.p. 1065/2

č.p. 1064/4

v

p

přeložka lampy VO

stávající rušená
přípojková skříň

SR502-OT

226,000
max. rovina střechy

SO.12

SO.14

SO.13

SO.11

VP900/1600ZCI

25
0K

SO.31

232,000

max. 
rovina 
střechy

max. rovina technologie
228,000

206,000

max. 
rovina 
střechy

čerpací 
jímka 01

čerpací 
jímka 02

čerpací 
jímka 03

čerpací 
jímka 04

01
02

0304F F

E E

D D

C C

B B

A A

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

3306

SO.01
POLYFUNKČNÍ DŮM

1NP = ±0,000 = 201,400
max. rovina střechy = 235,500

max. výška technologie = 237,000

SO.15

SO.21

3PP / 11NP

SO.16

1:200

název stavby

revizedatum označení

04/2025

adresa stavby

Ocelářská 1163/11, 190 00 Praha - 9 Libeň
parcelní číslo: 3306, katastrální území: Libeň

generální projektant / architekt

stavebník

 B.p.v., S-JTSK

IP Polná s.r.o.
Tyršova 405, 588 13 Polná
kontaktní osoba: ing. Tomáš Volný
tel.: +402 606 411 561, tomas.volny@ippolna.cz

hlavní inženýr projektu

A.LT architekti v.o.s.
Hlaváčkova 1334/19, 150 00 Praha 5
MgA.ing.Adam Kekula
kekula@a-lt.cz

DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ ZÁMĚRU

stupeň PD

část / profese

stavební objekt

název výkresu

měřítko

C - SITUACE

KOORDINAČNÍ SITUACE

C.3

POLYFUNKČNÍ DŮM 
OCELÁŘSKÁ 

zodpovědná osoba

Ing. arch. Peter Lacko, autorizovaný architekt, 02888 - ČKA
Husovo náměstí 120, 253 01 Hostivice, CZ

±0,000 = 201,400 m n.m.

A.LT architekti v.o.s.
Hlaváčkova 1334/19, 150 00 Praha 5 
IČ: 27213056
tel.:+420 723 260 804, +420 604 278 616
e-mail: tittelbach@a-lt.cz, www.a-lt.cz


	C.3 KOORDINAČNÍ SITUACE

		2025-06-11T15:29:06+0200




